
項次 月 日 項目名稱 收入金額 支出金額 餘款

1 9 1 111-2餘款 27,200

2 9 20 系學會印章(會長、出納) 360 26,840

3 9 26 系學會費 3,000 29,840

4 10 11 系學會費 2,000 31,840

5 10 11 系服 1,620 33,460

6 10 11 帳戶更換印鑑 50 33,410

7 10 13 系服 270 33,680

8 10 16 系服 490 34,170

9 10 17 期中補品 969 33,201

10 10 18 系服 4,050 37,251

11 11 17 系服支出 7,590 29,661

12 12 6 系服 270 29,931

13 12 6 新生茶會工作人員交通補助款 146 29,785

14 12 12 四系聯合制服趴 1,274 31,059

15 12 12 四系聯合制服趴 660 30,399

16 12 12 四系聯合制服趴 150 30,249

17 12 12 四系聯合制服趴 304 29,945

18 12 14 抽直屬大會點心&獎品 1,979 27,966

19 12 15 系友贊助金(11/23入帳戶) 1,000 28,966
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13,974 支出合計

27,200 本學期結餘

12,208

28,966

收入合計

上學期結餘

國立屏東大學 電腦科學與人工智慧學系系學會收支明細 (112-1)


